



# Prime & Store Cattle 16 July 2026

Commencing at 11.30AM

| PEN  | VENDOR                       | NO. | DESCRIPTION                   | FIRM | TB  | WGT | PRICE      | C/KG   |
|------|------------------------------|-----|-------------------------------|------|-----|-----|------------|--------|
| 500  | M & J Schluter               | 3   | Prime Ang & AH x Steers       | HL   | CM  | 623 | \$3,239.60 | \$5.20 |
| 501  | TR & RA Ferguson             | 7   | Prime Ang & AH x Steers       | HL   | C10 | 691 | \$3,648.48 | \$5.28 |
| 502  | TR & RA Ferguson             | 5   | Prime Ang & AH x Steers       | HL   | C10 | 605 | \$3,146.00 | \$5.20 |
| 503  | E & IJ Gilpin                | 3   | Prime Char x Steers           | HL   | CM  | 578 | \$2,994.04 | \$5.18 |
| 504  | E & IJ Gilpin                | 5   | Prime Char x Steers           | HL   | CM  | 506 | \$2,540.12 | \$5.02 |
| 505  | E & IJ Gilpin                | 3   | Prime HF x Steers             | HL   | CM  | 498 | \$2,519.88 | \$5.06 |
| 506  | W & J Stewart                | 1   | Prime Ang x Steer             | HL   | CM  | 630 | \$3,250.80 | \$5.16 |
| 507  | RA & L Stewart               | 1   | Prime Wag x Steer             | HL   | C10 | 645 | \$3,225.00 | \$5.00 |
| 508  | RA & L Stewart               | 1   | Prime HF x Steers             | HL   | C10 | 595 | \$3,034.50 | \$5.10 |
| 509  | RA & L Stewart               | 1   | Prime SP x Steer              | HL   | C10 | 455 | \$2,133.95 | \$4.69 |
| 510  | M & J Schluter               | 1   | Prime AH x Heifer             | HL   | CM  | 575 | \$2,967.00 | \$5.16 |
| 511  | W & J Stewart                | 2   | Prime Ang x Heifers           | HL   | CM  | 553 | \$2,875.60 | \$5.20 |
| 512  | RA & L Stewart               | 2   | Prime HF x Heifers            | HL   | C10 | 538 | \$2,743.80 | \$5.10 |
| 513  | RA & L Stewart               | 3   | Prime AF x Heifers            | HL   | C10 | 485 | \$2,434.70 | \$5.02 |
| 514  | RA & L Stewart               | 1   | Prime W Gall Heifer           | HL   | C10 | 370 | \$1,702.00 | \$4.60 |
| 530  | G Gluyas (MC)                | 1   | Prime Fri Steer               | HL   | CM  | 590 | \$2,914.60 | \$4.94 |
| 531  | G Gluyas (MC)                | 1   | Prime Fri Heifers             | HL   | CM  | 510 | \$2,346.00 | \$4.60 |
| 532  | Pannetts Diary (MC)          | 2   | Prime Fri Heifers             | HL   | C6  | 585 | \$2,726.10 | \$4.66 |
| 545  | Kiri Kiri farm               | 3   | Prime Fri Heifers             | HL   | C10 | 617 | \$2,887.56 | \$4.68 |
| 546  | Kiri Kiri farm               | 4   | Prime Fri Heifers             | HL   | C10 | 581 | \$2,695.84 | \$4.64 |
| 547  | Kiri Kiri farm               | 3   | Prime Fri Heifers             | HL   | C10 | 572 | \$2,562.56 | \$4.48 |
| 548  | K Macleod                    | 1   | Prime AF x Heifers            | HL   | CM  | 455 | \$2,193.10 | \$4.82 |
| 549  | Essendon Farm                | 1   | Prime Fri x Heifers (Mouthed) | HL   | C10 | 575 | \$2,955.50 | \$5.14 |
| 550  | W Foster                     | 2   | Prime HF x Heifers            | HL   | CM  | 403 | \$1,861.86 | \$4.62 |
| 552  | ID & MR Chatterton           | 2   | Prime HF x Heifers            | HL   | CM  | 453 | \$2,210.64 | \$4.88 |
| 552a | ID & MR Chatterton           | 1   | Prime AF x Heifers            | HL   | CM  | 380 | \$1,732.80 | \$4.56 |
| 553  | Tussock Creek (MC)           | 2   | Prime Fri Heifers             | HL   | C10 | 405 | \$1,555.20 | \$3.84 |
| 554  | Tussock Creek (MC)           | 8   | Prime Fri Heifers             | HL   | C10 | 364 | \$1,324.96 | \$3.64 |
| 555  | Essendon Farm                | 3   | Prime Fri Cows                | HL   | C6  | 625 | \$2,462.50 | \$3.94 |
| 556  | Essendon Farm                | 1   | Prime Fri Cows                | HL   | C6  | 460 | \$1,545.60 | \$3.36 |
| 557  | W Foster                     | 1   | Prime HF x Cow                | HL   | CM  | 430 | \$1,470.60 | \$3.42 |
| 558  | McDonald Downs               | 1   | Prime AH x Cow                | HL   | C10 | 445 | \$1,602.00 | \$3.60 |
| 559  | McDonald Downs               | 2   | Prime Ang Cows                | HL   | C10 | 448 | \$1,702.40 | \$3.80 |
| 574  | Pannetts Diary (MC)          | 4   | Prime Fri x Cows              | HL   | C6  | 775 | \$2,945.00 | \$3.80 |
| 575  | Pannetts Diary (MC)          | 7   | Prime Fri x Cows              | HL   | C6  | 650 | \$2,600.00 | \$4.00 |
| 576  | Tussock Creek (MC)           | 5   | Prime Jer x Heifers           | HL   | C10 | 356 | \$1,210.40 | \$3.40 |
| 580  | Xcell Breeding Services (MC) | 1   | Prime X Bred Bull             | HL   | CM  | 870 | \$3,654.00 | \$4.20 |
| 581  | Tussock Creek (MC)           | 1   | Prime Char Bull               | HL   | C10 | 520 | \$2,444.00 | \$4.70 |
| 582  | Farm Gate Direct             | 1   | Prime S/P Bull                | HL   | C10 | 555 | \$2,719.50 | \$4.90 |
| 583  | Priory Farm                  | 1   | Prime Ang Bull                | HL   | C10 | 885 | \$3,761.25 | \$4.25 |
| 584  | Priory Farm                  | 2   | Prime Ang Bull                | HL   | C10 | 980 | \$4,165.00 | \$4.25 |
| 585  | Priory Farm                  | 1   | Prime Ang Bull                | HL   | C10 | 685 | \$3,356.50 | \$4.90 |
| 586  | Pannetts Diary (MC)          | 1   | Prime Flekv Bull              | HL   | C6  | 820 | \$3,813.00 | \$4.65 |

[illegible]